finiowe-
'r3nara MurÁçipal de Pirai
Protocolo n°Sage___,

10 DEZ 2018

Livro 	e. 	• 	Fis amereet~s~•~.•

a Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pirai

REQUERIMENTO N° a5? /2018

Ricardo Campos Passos, Vereador, com assento nesta Casa
Legislativa, requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja
encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando junto a LIGHT - Serviços de Eletricidade S/A, pleiteando
reposicionamento de 02 (Dois) postes localizados na Rua João Brito Junior, em
Arrozal, neste município:

Os postes mencionado estão inclinados e neles passam fios de alta
tensão, o que vem trazendo preocupação para a população.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de dezeo déi  2018.

RICARDO C IMPOS PASSOS
- Vere dor -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001